

9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "Красненская СОШ"

(должность)



Дегтярев А.Г.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный по охране труда

(должность)

Колесник И.И.

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Шевченко М.В.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2761

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бакшеева Н.А.

Ф.И.О.

08.08.2019

(дата)

1689

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Алферова А.А.

Ф.И.О.

08.08.2019

(дата)